

**Работы по ремонту дороги по  
ул. Кутузова в с. Копчак, р-он  
Чадыр-Лунга**  
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 01**  
**Бетонное покрытие дороги**

Valoarea de deviz 525 625,05 Lei

Intocmit in prețuri curente 17.07.2020

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                                                                                                                            | U.M.   | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |           |
|--------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------------------------------|------------------------|-----------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |                                       | Pe unitate de măsură   | Total     |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 4      | 5                                     | 6                      | 7         |
|        |                             | <b>1. Бетонное покрытие дороги<br/>200м*4м=800м2</b>                                                                                                                                                                                                                                             |        |                                       |                        |           |
| 1      | TsC21B1                     | Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории) корыто                                                                             | 100 м3 | 3,2000                                | 1 552,300              | 4 967,360 |
| 2      | TsA20B                      | Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu (Доработка грунта вручную откосов, выемок, разработанных экскаватором или скрепером для формирования откосов котлована, средний грунт) | м3     | 16,0000                               | 61,800                 | 988,800   |
| 3      | TsC03E1                     | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим                    | 100 м3 | 3,2000                                | 682,500                | 2 184,000 |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 4      | 5        | 6       | 7           |
|----|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|---------|-------------|
|    |         | управлением, с разгрузкой в автомобиле, грунт естественной влажности I категории)                                                                                                                                                                                                                  |        |          |         |             |
| 4  | TsI51A3 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)                                                                                                                                        | t      | 448,0000 | 3,070   | 1 375,360   |
| 5  | TsC51A  | Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I (Работы по выгрузке грунта в отвал, грунт I категории)                                                                                                                                                                             | 100 m3 | 3,2000   | 125,140 | 400,448     |
| 6  | DA06B2  | Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание) | m3     | 120,0000 | 298,742 | 35 849,040  |
| 7  | DA06A1  | Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast (Укладка баласта, с фильтрационной, изоляционной, вентиляционной функцией, морозоустойчивого и некапиллярного, вручную)             | m3     | 120,0000 | 511,262 | 61 351,440  |
| 8  | TsC54B  | Strat de fundatie din piatra sparta (Слой основания из бута)                                                                                                                                                                                                                                       | m3     | 32,0000  | 618,800 | 19 801,600  |
| 9  | DC05A   | Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm (Бетонное покрытие дорог, выполненное в один слой, толщиной 15 см)                                                                                                                               | m2     | 800,0000 | 205,310 | 164 248,000 |
| 10 | TsC54C  | Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня)                                                                                                                                                                                                                                            | m3     | 6,0000   | 618,800 | 3 712,800   |
| 11 | DE10A   | Borduri prefabricate din beton                                                                                                                                                                                                                                                                     | m      | 400,0000 | 193,934 | 77 573,600  |

| 1 | 2 | 3                                                                            | 4   | 5 | 6 | 7                                 |
|---|---|------------------------------------------------------------------------------|-----|---|---|-----------------------------------|
|   |   | (Бордюры бетонные заводские)<br>100*30*15 B30, F200, W4                      |     |   |   |                                   |
|   |   | <i>Total</i>                                                                 | Lei |   |   | 372 452,448                       |
|   |   | <b>Total Бетонное покрытие дороги<br/>200м*4м=800м2<br/>Inclusiv salariu</b> |     |   |   | <b>372 452,448<br/>29 578,200</b> |

|  |  |                                          |        |                   |
|--|--|------------------------------------------|--------|-------------------|
|  |  | Total                                    | Lei    | 372 452,45        |
|  |  | Социальная и медицинская страховка       | 22,5 % | 6 655,10          |
|  |  | Итого                                    |        | 379 107,55        |
|  |  | Накладные расходы                        | 9 %    | 34 119,68         |
|  |  | Итого                                    |        | 413 227,23        |
|  |  | Сметная прибыль                          | 6 %    | 24 793,64         |
|  |  | Итого                                    |        | 438 020,87        |
|  |  | НДС                                      | 20 %   | 87 604,18         |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b> |        | <b>525 625,05</b> |

Intocmit

SRL "MONCOMTEX"

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Работы по ремонту дороги по  
ул. Кутузова в с. Копчак, р-он  
Чадыр-Лунга**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse № 01

### Бетонное покрытие дороги

**Valoarea de deviz 525 625,05 Lei**

Intocmit in prețuri curente 17.07.2020

| № | Simbol norme |  | Cantitate | Valoarea de deviz, lei |
|---|--------------|--|-----------|------------------------|
|---|--------------|--|-----------|------------------------|

| crt. | și Cod<br>resurse | Denumire lucrări și cheltuieli  | U.M. | conform<br>datelor din<br>proiect | Pe unitate<br>de măsură | Total |
|------|-------------------|---------------------------------|------|-----------------------------------|-------------------------|-------|
| 1    | 2                 | 3                               | 4    | 5                                 | 6                       | 7     |
|      |                   | Total borderou de resurse № 01: |      |                                   |                         |       |

**Manopera :**

|    |               |                       |      |          |       |                  |
|----|---------------|-----------------------|------|----------|-------|------------------|
| 1. | 7123010010200 | Betonist              | h-om | 464,0000 | 30,00 | 13 920,000       |
| 2. | 7129020012800 | Pavator               | h-om | 358,4000 | 30,00 | 10 752,000       |
| 3. | 7129040010110 | Asfaltator            | h-om | 16,0000  | 30,00 | 480,000          |
| 4. | 9310060019900 | Muncitor necalificat  | h-om | 147,5400 | 30,00 | 4 426,200        |
|    |               | <b>Total manopera</b> |      |          |       | <b>29 578,20</b> |

**Materiale:**

|     |               |                                                          |    |            |          |                   |
|-----|---------------|----------------------------------------------------------|----|------------|----------|-------------------|
| 1.  | 1411122201752 | Piatra sparta                                            | m3 | 36,8064    | 320,00   | 11 778,048        |
| 2.  | 1421102200068 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm                   | m3 | 6,9000     | 320,00   | 2 208,000         |
| 3.  | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm        | m3 | 3,2000     | 160,00   | 512,000           |
| 4.  | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm        | m3 | 157,3200   | 160,00   | 25 171,200        |
| 5.  | 1421402200393 | Balast pentru betoane 0-71 mm S1667                      | m3 | 157,3200   | 320,00   | 50 342,400        |
| 6.  | 1422102205515 | Beton in imbracaminte                                    | m3 | 115,2000   | 1 150,00 | 132 480,000       |
| 7.  | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388                           | kg | 1 168,0000 | 1,65     | 1 927,200         |
| 8.  | 2663102100001 | Beton clasa...(pt.informatie)                            | m3 | 18,0000    | 1 100,00 | 19 800,000        |
| 9.  | 2666122800285 | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100*30*15       | m  | 402,0000   | 120,00   | 48 240,000        |
| 10. | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 55,6800    | 6,00     | 334,080           |
| 11. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                            | m3 | 2,4000     | 6,00     | 14,400            |
| 12. | 4100126202818 | Apa                                                      | m3 | 3,8000     | 6,00     | 22,800            |
|     |               | <b>Total materiale de construcții</b>                    |    |            |          | <b>292 830,13</b> |

**Utilaje de construcții:**

|     |               |                                                                                    |      |         |        |                  |
|-----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|------------------|
| 1.  | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg                                       | h-ut | 15,9600 | 350,00 | 5 586,000        |
| 2.  | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 7,9800  | 350,00 | 2 793,000        |
| 3.  | 2952160009250 | Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri                                    | h-ut | 18,4000 | 200,00 | 3 680,000        |
| 4.  | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp                                                          | h-ut | 17,3120 | 430,00 | 7 444,160        |
| 5.  | 2952240001000 | Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)                                        | h-ut | 18,4000 | 200,00 | 3 680,000        |
| 6.  | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf                   | h-ut | 36,7200 | 350,00 | 12 852,000       |
| 7.  | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc                        | h-ut | 6,2400  | 350,00 | 2 184,000        |
| 8.  | 2952260003554 | Buldozer 79kw (108CP)                                                              | h-ut | 1,0560  | 350,00 | 369,600          |
| 9.  | 2952270003608 | Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw                                        | h-ut | 18,4000 | 200,00 | 3 680,000        |
| 10. | 2952270004019 | Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP                           | h-ut | 18,4000 | 200,00 | 3 680,000        |
| 11. | 3410440005604 | Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)                                           | h-ut | 16,0000 | 100,00 | 1 600,000        |
| 12. | 3410540000007 | Autobasculanta-10t                                                                 | h-ut | 13,7536 | 100,00 | 1 375,360        |
| 13. | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                      | h-ut | 11,2000 | 100,00 | 1 120,000        |
|     |               | <b>Total utilaje de construcții</b>                                                |      |         |        | <b>50 044,12</b> |

|       |     |                |
|-------|-----|----------------|
| Total | Lei | 372 452,4<br>5 |
|-------|-----|----------------|

|                                    |        |                        |
|------------------------------------|--------|------------------------|
| Социальная и медицинская страховка | 22,5 % | 6 655,10               |
| Итого                              |        | 379 107,5<br>5         |
| Накладные расходы                  | 9 %    | 34 119,68              |
| Итого                              |        | 413 227,2<br>3         |
| Сметная прибыль                    | 6 %    | 24 793,64              |
| Итого                              |        | 438 020,8<br>7         |
| НДС                                | 20 %   | 87 604,18              |
| <b>Total deviz:</b>                |        | <b>525 625,0<br/>5</b> |

Intocmit

SRL "MONCOMTEX"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta

**Obiect** Работы по ремонту дороги по ул.  
Кутузова в с. Копчак, р-он Чадыр-Лунга

**Investitor** Примария с. Копчак

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                                                                                                          | U.M.   | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |           |
|--------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------------------------------------|----------------------|-----------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |                                        | Pe unitate de măsură | Total     |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 4      | 5                                      | 6                    | 7         |
|        |                             | <b>1. Бетонное покрытие дороги 200м*4м=800м2</b>                                                                                                                                                                                                                                                 |        |                                        |                      |           |
| 1      | TsC21B1                     | Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории) корыто                                                                             | 100 m3 |                                        |                      | 1 552,300 |
|        | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut   | 3,6100                                 | 430,00               | 1 552,30  |
| 2      | TsA20B                      | Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu (Доработка грунта вручную откосов, выемок, разработанных экскаватором или скрепером для формирования откосов котлована, средний грунт) | m3     |                                        |                      | 61,800    |
|        | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om   | 2,0600                                 | 30,00                | 61,80     |
| 3      | TsC03E1                     | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором                                                                                    | 100 m3 |                                        |                      | 682,500   |

| 1 | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 4      | 5      | 6        | 7       |
|---|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|----------|---------|
|   |               | 0,40-0,70 m3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории)                                                                                                                                                  |        |        |          |         |
|   | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut   | 1,9500 | 350,00   | 682,50  |
| 4 | TsI51A3       | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)                                                                                                                                        | t      |        |          | 3,070   |
|   | 3410540000007 | Autobasculanta-10t                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut   | 0,0307 | 100,00   | 3,07    |
| 5 | TsC51A        | Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I (Работы по выгрузке грунта в отвал, грунт I категории)                                                                                                                                                                             | 100 m3 |        |          | 125,140 |
|   | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om   | 0,3000 | 30,00    | 9,00    |
|   | 1411122201752 | Piatra sparta                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m3     | 0,0020 | 320,00   | 0,64    |
|   | 2952260003554 | Buldozer 79kw (108CP)                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut   | 0,3300 | 350,00   | 115,50  |
| 6 | DA06B2        | Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание) | m3     |        |          | 298,742 |
|   | 7129020012800 | Pavator                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om   | 0,3700 | 30,00    | 11,10   |
|   | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                                                                                                                                           | m3     | 0,2320 | 6,00     | 1,39    |
|   | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                  | m3     | 1,3110 | 160,00   | 209,76  |
|   | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut   | 0,1530 | 350,00   | 53,55   |
|   | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut   | 0,0230 | 100,00   | 2,30    |
|   | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut   | 0,0480 | 430,00   | 20,64   |
| 7 | DA06A1        | Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast (Укладка баласта, с фильтрационной, изоляционной, вентиляционной функцией, морозоустойчивого и некапиллярного, вручную)             | m3     |        |          | 511,262 |
|   | 7129020012800 | Pavator                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om   | 1,1500 | 30,00    | 34,50   |
|   | 1421402200393 | Balast pentru betoane 0-71 mm S1667                                                                                                                                                                                                                                                                | m3     | 1,3110 | 320,00   | 419,52  |
|   | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                                                                                                                                           | m3     | 0,2320 | 6,00     | 1,39    |
|   | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut   | 0,1530 | 350,00   | 53,55   |
|   | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut   | 0,0230 | 100,00   | 2,30    |
| 8 | TsC54B        | Strat de fundatie din piatra sparta (Слой основания из бута)                                                                                                                                                                                                                                       | m3     |        |          | 618,800 |
|   | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om   | 0,9900 | 30,00    | 29,70   |
|   | 1411122201752 | Piatra sparta                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m3     | 1,1500 | 320,00   | 368,00  |
|   | 4100126202818 | Apa                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m3     | 0,1000 | 6,00     | 0,60    |
|   | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min                                                                                                                                                                                                                 | h-ut   | 0,2100 | 350,00   | 73,50   |
|   | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg                                                                                                                                                                                                                                                       | h-ut   | 0,4200 | 350,00   | 147,00  |
| 9 | DC05A         | Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm (Бетонное покрытие дорог, выполненное в один слой, толщиной 15 см)                                                                                                                               | m2     |        |          | 205,310 |
|   | 7129040010110 | Asfaltator                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om   | 0,0200 | 30,00    | 0,60    |
|   | 7123010010200 | Betonist                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om   | 0,5800 | 30,00    | 17,40   |
|   | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om   | 0,0200 | 30,00    | 0,60    |
|   | 1422102205515 | Beton in imbracaminte                                                                                                                                                                                                                                                                              | m3     | 0,1440 | 1 150,00 | 165,60  |
|   | 2952270004019 | Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut   | 0,0230 | 200,00   | 4,60    |
|   | 2952240001000 | Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut   | 0,0230 | 200,00   | 4,60    |
|   | 2952270003608 | Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut   | 0,0230 | 200,00   | 4,60    |
|   | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut   | 0,0071 | 100,00   | 0,71    |
|   | 3410440005604 | Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut   | 0,0200 | 100,00   | 2,00    |
|   | 2952160009250 | Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri                                                                                                                                                                                                                                                    | h-ut   | 0,0230 | 200,00   | 4,60    |

| 1  | 2             | 3                                                                                   | 4    | 5      | 6        | 7       |
|----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|---------|
| 10 | TsC54C        | Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня)                             | m3   |        |          | 618,800 |
|    | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                | h-om | 0,9900 | 30,00    | 29,70   |
|    | 1421102200068 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm                                              | m3   | 1,1500 | 320,00   | 368,00  |
|    | 4100126202818 | Apa                                                                                 | m3   | 0,1000 | 6,00     | 0,60    |
|    | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min  | h-ut | 0,2100 | 350,00   | 73,50   |
|    | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg                                        | h-ut | 0,4200 | 350,00   | 147,00  |
| 11 | DE10A         | Borduri prefabricate din beton (Бордюры бетонные заводские) 100*30*15 B30, F200, W4 | m    |        |          | 193,934 |
|    | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                | h-om | 0,1500 | 30,00    | 4,50    |
|    | 7129020012800 | Pavator                                                                             | h-om | 0,4400 | 30,00    | 13,20   |
|    | 2663102100001 | Beton clasa...(pt.informatie)                                                       | m3   | 0,0450 | 1 100,00 | 49,50   |
|    | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388                                                      | kg   | 2,9200 | 1,65     | 4,82    |
|    | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                   | m3   | 0,0080 | 160,00   | 1,28    |
|    | 2666122800285 | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100*30*15                                  | m    | 1,0050 | 120,00   | 120,60  |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                       | m3   | 0,0060 | 6,00     | 0,04    |

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**SRL "MONCOMTEX"**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.